[image: image1.png]

	PREFEITURA DE FRUTA DE LEITE

Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.612.483/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE FRUTA DE LEITE – MG, torna-se público: Pregão Presencial SRP 016/2016, a realizar-se no dia 26/04/2016 às 09h00min, objeto: Registro de Preços para aquisição eventual de materiais esportivos, informações complementares através do site: www.frutadeleite.mg.gov.br. Fruta de Leite/MG, 05/04/2016 – Edileuza Miranda Jardim – Pregoeira.

Publique-se:

PAGE
Av. Montes Claros, 900, Centro, 39.558-000 – Fruta de Leite/MG – Telefax (38)3841-9102